プラチナカード（個人）のサービス改定について

     2025年 3月 1日

むさしのＶＩＳＡプラチナカードにつきまして、サービスを下記の通り改定させていただ

きます。

「ワールドプレゼント」のポイント還元率ＵＰについて

 プラチナカード会員の方限定で、2025年 4月 15日締分（2025年 3月 16日ご利用分）より

「ワールドプレゼントのポイント還元率」を 0.5％から 1％に UPいたします。

プラチナ会員様

 ショッピングご利用金額の合計 200円ごとに 1ポイント ⇒ 200円ごとに 2ポイント

「プラチナご利用プレゼント」サービス終了について

「ワールドプレゼント」のポイント還元 UPに伴いまして、「プラチナご利用プレゼント」は 2025

年 5月中旬のプレセントをもちまして終了させていただきます。

なお、ご入会 2年目以降のＶＩＳＡプラチナカード個人会員様には、継続特典としてワールド

プレゼント 5,000ポイントを年に一度進呈させていただきます。